ADM 320

AUSGEZEICHNETES PREIS- LEISTUNGSVERHALTNIS

GROBE HOBELWELLE FUR SAUBERES HOBELBILD
MASSIVE TISCHKONSTRUKTION AUS MASCHINENGUSS
NACHSCHLEIFBARE HOBELMESSER
DICKENTISCH FIXIERBAR UND DOPPELT GEFUHRT
INTEGRIERTE ABSAUGHAUBEN FUR ABRICHT- UND DICKENHOBELN
AUTOMATISCHER VORSCHUB - AUCH WEGSCHALTBAR
SCHWENKBARER ABRICHTANSCHLAG
FLUSTERLIPPEN * MOTORBREMSE

HOLZPROFI Pichimann GmbH, Watzing 2, A-4661 Roitham, Tel.: +43(0)7613/5600, Fax: +43(0)7613/5600-14
e-mail: pichimann@holzprofi.com Homepage: www.holzprofi.com



Technische Daten.

ABRICHTE
Stromspannung
Motorabgabeleistung S6
Abrichtbreite
Abrichttischldnge
Messerwellendurchmesser
Anzahl der Hobelmesser
Streifenhobelmesser
Option Wendemesser
Max. Spanabnahme
DICKENHOBEL
DurchlaBhobelbreite
Dickentischbreite
Dickentischlange

Max. Hobeldurchla
Max. Spanabnahme
Vorschubgeschwindigkeit
Motorbremse
GrauguBtische
Fliisterlippen
Zentraltischfiihrung
Fahreinrichtung

Gewicht
LANGLOCHBOARD
Einhandbedienung
vollgelagert

Max. Bohreraufnahme
Max. Zapfenlochldnge
Tischléange

Tischbreite

Gewicht kg

e-mail: pichimann@holzprofi.com

\
kw
mm
mm
mm
Stk.

ja/nein
ja/nein

mm

mm
mm
mm
mm
mm

m/min

ja/nein
ja/nein
ja/nein

ja/nein

kg

ja/nein

ja/nein
mm
mm
mm
mm

kg

Homepage: www.holzprofi.com

7-ADM320

400
2,2
320

1500

310
316
700

ja
option
260

160
370
250
80

Anderungen und Satzfehler

HOLZPROFI Pichimann GmbH, Watzing 2, A-4661 Roitham, Tel.: +43(0)7613/5600, Fax: +43(0)7613/5600-14

vorbehalten!

Techn.



