

### **ABRICHT- DICKENHOBELMASCHINEN**

**ADM 320** 

# **AUSGEZEICHNETES PREIS- LEISTUNGSVERHÄLTNIS**

GROßE HOBELWELLE FÜR SAUBERES HOBELBILD
MASSIVE TISCHKONSTRUKTION AUS MASCHINENGUSS
NACHSCHLEIFBARE HOBELMESSER
DICKENTISCH FIXIERBAR UND DOPPELT GEFÜHRT
INTEGRIERTE ABSAUGHAUBEN FÜR ABRICHT- UND DICKENHOBELN
AUTOMATISCHER VORSCHUB - AUCH WEGSCHALTBAR
SCHWENKBARER ABRICHTANSCHLAG
FLÜSTERLIPPEN \* MOTORBREMSE



HOLZPROFI Pichlmann GmbH, Watzing 2, A-4661 Roitham, Tel.: +43(0)7613/5600, Fax: +43(0)7613/5600-14 e-mail: pichlmann@holzprofi.com

Homepage: www.holzprofi.com

## **Technische Daten.**

#### e-mail: pichlmann@holzprofi.com

		7-ADM320
ABRICHTE		
Stromspannung	V	400
Motorabgabeleistung S6	kW	2,2
Abrichtbreite	mm	320
Abrichttischlänge	mm	1500
Messerwellendurchmesser	mm	80
Anzahl der Hobelmesser	Stk.	3
Streifenhobelmesser	ja/nein	ja
Option Wendemesser	ja/nein	ja
Max. Spanabnahme	mm	5
DICKENHOBEL		
Durchlaßhobelbreite	mm	310
Dickentischbreite	mm	316
Dickentischlänge	mm	700
Max. Hobeldurchlaß	mm	230
Max. Spanabnahme	mm	3
Vorschubgeschwindigkeit	m/min	7
Motorbremse	ja/nein	ja
Graugußtische	ja/nein	ja
Flüsterlippen	ja/nein	ja
Zentraltischführung	ja/nein	ja
Fahreinrichtung		option
Gewicht	kg	260
LANGLOCHBOARD		
Einhandbedienung	ja/nein	ja
vollgelagert	ja/nein	ja
Max. Bohreraufnahme	mm	16
Max. Zapfenlochlänge	mm	160
Tischlänge	mm	370
Tischbreite	mm	250
Gewicht kg	kg	80

#### Homepage: www.holzprofi.com







